

H O T A R A R E

privind aprobarea rectificarii bugetului local de venituri si cheltuieli pentru anul 2018

Avand in vedere;

Proiectul de hotarare nr.63/2018 initiat de primarul orasului Azuga privind aprobarea rectificarii bugetului local de venituri si cheltuieli pentru anul 2018, Raportul de specialitate al Serviciului Economic din cadrul Primariei orasului Azuga inregistrat sub nr.4935/2018, avizul Comisiei economice din cadrul Consiliului local al orasului Azuga nr. 5123/2018, si avizul Secretarului orasului Azuga nr. 5122/2018;

Hotararea Consiliului local al orasului Azuga nr. 18/2018 privind aprobarea bugetului local de venituri si cheltuieli pentru anul 2018;

Prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

Prevederile Legii nr. 2/2018, legea bugetului de stat pentru anul 2018;

Prevederile art. 36 alin4, lit" a" din Legea nr. 215 /2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

In temeiul art.45 alin.1 din Legea nr. 215 /2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

Consiliul local al orasului Azuga

H O T A R A S T E

Art 1 Aproba rectificarea bugetului local de venituri si cheltuieli pentru anul 2018, conform anexelor, parti integrante ale prezentei hotarari.

Art 2 Primarul orasului Azuga va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari prin intermediul birourilor de specialitate din cadrul Primariei orasului Azuga.

**PRESEDINTE DE SEDINTA
BICIIN GEORGIANA**



**CONTRASEMNEAZA SECRETAR
LAZAR ALINA**

LAZAR ALINA

Azuga, 27.04.2018
NR. 63

ANEXA LA HOTARAREA CONSILIULUI LOCAL NR.

In conformitate cu:

- prevederile Legii nr. 215/2001 Legea administratiei publice locale,
- prevederile Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale,
- prevederile Legii nr. 2/2018 - legea bugetului de stat pe anul 2018,
- contract de finantare pentru Programul national de dezvoltare locala nr. 4021/02.04.2018.

Se aproba rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018, dupa cum urmeaza:

I APROBAREA RECTIFICARII BUGETULUI PROPRIU AL ORASULUI AZUGA PE ANUL 2018

1. Aprobarea rectificarii bugetului local al orasului Azuga, dupa cum urmeaza:

VENITURI

Venituri sectiunea de functionare

Suplimentarea veniturilor cu suma de 206,79 mii lei dupa cum urmeaza:

- la indicator 12.02.07 „Taxe hoteliere” cu suma de 6,00 mii lei
- la indicator 30.02.05.30 „ Alte venituri din concesiuni si inchirieri catre institutiile publice” cu suma de 176,00 mii lei, redeventa incasata de la SC Servicii Urbane, Statiunea Azuga SRL
- la indicator 36.02.01.01 „Venituri din aplicatia prescriptiei extinctive” cu suma de 24,79 mii lei

Diminuarea veniturilor la indicatorul 37.02.03 – „Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local” cu suma de 190,00 mii lei

Venituri sectiunea de dezvoltare

Suplimentarea veniturilor cu suma de 11.163,67 mii lei dupa cum urmeaza:

- la indicator 39.02.07 „Venituri din vanzarea de bunuri apartinand domeniului privat” cu suma de 110,00 mii lei
- la indicator 42.02.65 „Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala” cu suma de 10 854,02 mii lei
- la indicator 37.02.04 – „Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local” cu suma de 190,00 mii lei

CHELTUIELI

Cheltuieli sectiunea de functionare

Suplimentarea la capitolul 51.02.03.04 „Autoritati publice si actiuni externe” cu suma de 3,00 mii lei la titlul 20 „Bunuri si servicii”.

Suplimentarea la capitolul 54.02.10 „Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor” cu suma de 0,80 mii lei la titlul 20 „Bunuri si servicii”.

Suplimentarea la capitolul 61.02.03.04 „Politie Locala” cu suma de 4,00 mii lei la titlul 10 „Cheltuieli de personal” art. 10.01.06 si cu suma de 2,00 mii lei la titlul 20 „Bunuri si servicii”.

Suplimentarea la capitolul 61.02.05 „Protectie civila si protectie contra incendiilor” cu suma de 16,24 mii lei la titlul 10 „Cheltuieli de personal” art. 10.01.06 si cu suma de 4,20 mii lei la titlul 20 „Bunuri si servicii”.

Suplimentarea la capitolul 70.02. „Locuinte, servicii si dezvoltare publica” cu suma de 6,10 la titlul 20 „Bunuri si servicii”.

Diminuarea la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe”: cu suma de 10,00 mii lei la titlul 10 „Cheltuieli de personal” art. 10.01.01.

Diminuarea la capitolul 61.02.05 „Protectie civila si protectie contra incendiilor” cu suma de 9,10 mii lei la titlul 10 „Cheltuieli de personal” art. 10.01.07.

Diminuarea la capitolul 70.02. „Locuinte, servicii si dezvoltare publica” cu suma de 6,10 la titlul 85 „Plati efectuate in anii precedenti”.

Cheltuieli sectiunea de dezvoltare

Suplimentarea cheltuielilor cu suma de 10 854,02 mii lei la capitolul 84.02 „Strazi” articolul 71.01.01 la obiectivul „ Lucrari Reabilitare si modernizare strazi orasul Azuga etapa II”

Suplimentarea cheltuielilor cu suma de 300,00 mii lei si adaugarea unor obiective pe lista de investitii la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe” articolul 71.01.30 „Alte active fixe”, dupa cum urmeaza:

- suma de 60,00 mii lei la obiectivul „ DALI + Expertiza , Modernizare si dotare scoala, oras Azuga”
- suma de 130,00 mii lei la obiectivul „ SF Construire locuinte sociale in orasul Azuga”
- suma de 110,00 mii lei la obiectivul „ SF+Expertiza Reabilitare strazi in orasul Azuga”

MODIFICAREA EXCEDENTULUI BUGETULUI LOCAL

Se aproba modificarea repartizarii excedentului bugetului local astfel:

Suplimentarea cheltuielilor cu suma de 80,00 mii lei la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe” articolul 71.01.30 „Alte active fixe”, la obiectivul „ Documentatie cadastrala pentru proiecte, cladiri, terenuri, goluri alpine, in vederea intabularii”

Suplimentarea cheltuielilor cu suma de 20 mii lei la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe” articolul 71.01.30 „Alte active fixe”, la obiectivul „ Proiect tehnic – Modernizare cresa, gradinita, in orasul Azuga”

Diminuarea cheltuielilor cu suma de 27,40 mii lei la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe”, articolul 71.01.30, la obiectivul „ Servicii de consultanta – Cresterea eficientei energetice a cladirilor publice – Liceul Teoretic”

Diminuarea cheltuielilor cu suma de 28,00 mii lei la capitolul 51.02. „Autoritati publice si actiuni externe”, articolul 71.01.30, la obiectivul „ SF+Expertiza Masuri cresterea eficientei energetice a cladirilor publice – Liceul Teoretic”

Diminuarea cheltuielilor cu suma de 1,00 mii lei la capitolul 65.02. „Invatamant”, articolul 71.01.30, la obiectivul „ Masuri cresterea eficientei energetice a cladirilor publice – Liceul Teoretic”

Diminuarea veniturilor din excedentul anilor precedenti pentru acoperirea golurilor temporare de casa cu suma 43,60 mii lei.

ANEXA

BUGETUL PROPRIU AL ORASULUI AZUGA PE ANUL 2018

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

DENUMIRE INDICATOR	COD INDICATOR	BUGET INITIAL	INFLUENTE (+, -)	BUGET RECTIFICAT
<u>TOTAL VENITURI</u>		<u>8.538,89</u>	<u>+ 16,79</u>	<u>8.555,68</u>
Taxe hoteliere	12.02.07	21,60	+ 6,00	27,60
Alte venituri din concesiuni si inchirieri catre institutii publice	30.02.05.30	937,00	+ 176,00	1.113,00
Venituri din aplicatia prescriptiei extintive	36.02.01.01	0,00	+ 24,79	24,79
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bug. local	37.02.03	- 96,20	- 190,00	- 286,20
<u>TOTAL CHELTUIELI</u>	<u>49.02</u>	<u>8.538,89</u>	<u>+ 16,79</u>	<u>8.555,68</u>
<u>I. AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE</u>	<u>51.02</u>	<u>3195,20</u>	<u>- 10,28</u>	<u>3.184,92</u>
AUTORITATI EXECUTIVE	51.02.01.03	3195,20	- 10,28	3.184,92
Titlu 1 Cheltuieli de personal (cod 10.01+10.02+10.03)	10	2.047,20	-13,28	2.033,92
Cheltuieli salariale in bani(cod 10.01.01+10.01.06+10.01.30)	10.01	1.978,11	-10,00	1.968,11
Salarii de baza	10.01.01	1.837,16	-10,00	1.827,16
Contributii	10.03	69,09	- 3,28	65,81
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	23,00	- 3,28	19,72
TITLUL II Bunuri si servicii	20	1.119,80	+ 3,00	1.122,80

Bunuri si servicii	20.01	268,10	+ 3,00	271,10
Carburanti si lubrefianti	20.01.05	7,00	+ 3,00	10,00
II. ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE	54.02	154,46	+ 0,80	155,26
SERVICII PUBLICE COMUNITARE DE EVIDENTA PERSOANELOR	54.02.10	154,46	+ 0,80	155,26
TITLUL II Bunuri si servicii	20	10,34	+ 0,80	11,14
Bunuri si servicii	20.01	8,35	+ 0,80	9,15
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	1,20	+ 0,80	2,00
IV. ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA	61.02	684,37	+ 7,52	691,89
POLITIA COMUNITARA	61.02.03.04	270,19	+ 6,00	276,19
Titlu 1 Cheltuieli de personal (cod 10.01+10.02+10.03)	10	247,01	+ 4,00	251,01
Cheltuieli salariale in bani(cod 10.01.01+10.01.06+10.01.30)	10.01	203,47	+ 4,00	207,47
Alte sporuri	10.01.06	0,65	+ 4,00	4,65
TITLUL II Bunuri si servicii	20	23,18	+ 2,00	25,18
Bunuri si servicii	20.01	12,32	+ 2,00	14,32
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	3,15	+ 0,50	3,65
Carburanti si lubrefianti	20.01.05	3,51	+ 1,50	5,01
PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIE CONTRA INCENDIILOR	61.02.05	414,18	+ 1,52	415,70
Titlu 1 Cheltuieli de personal (cod 10.01+10.02+10.03)	10	347,11	- 2,68	344,43
Cheltuieli salariale in bani(cod 10.01.01+10.01.06+10.01.30)	10.01	333,08	- 4,00	325,94
Alte sporuri	10.01.06	5,00	+ 16,24	21,24
Ore suplimentare	10.01.07	27,00	- 20,24	6,76
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	14,03	+ 1,32	15,35
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	6,00	- 1,18	4,82
Prime de asigurare viata platate de angajator pentru angajati	10.03.05	0,00	+ 2,50	2,50
TITLUL II Bunuri si servicii	20	67,07	+ 4,20	71,27
Bunuri si servicii	20.01	36,95	+ 4,20	41,15
Furnituri de birou	20.01.01	0,43	+ 0,20	0,63
Carburanti si lubrefianti	20.01.05	5,00	+ 4,00	9,00
VII. CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	67.02	439,93	+ 18,75	458,68
SERVICII CULTURALE	67.02.03	40,72	+ 4,00	44,72
BIBLIOTECI PUBLICE COMUNALE, ORASENESTI, MUNICIPALE	67.02.03.03	40,72	+ 4,00	44,72
Titlul II – Bunuri si servicii	20	0,82	+ 4,00	4,82
Carti, publicatii si materiale	20.11	0	+ 4,00	4,82

documentare				
SERVICII RECREATIVE SI SPORTIVE	67.02.05	337,71	+ 14,75	352,46
INTRETINERE GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT	67.02.05.03	337,71	+ 14,75	352,46
Titlul II – Bunuri si servicii	20	298,97	+ 14,75	313,72
Bunuri si servicii	20.01	245,33	+ 14,75	260,08
Materiale si prestari servicii cu caracter functional	20.01.09	56,50	+ 14,75	71,25
LOCUINTE SERVICII DEZVOLTARE PUBLICA	70.02	561,97	0,00	561,97
ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL LOCUINTELOR	70.02.03.30	22,56	0,00	22,56
TITLUL II Bunuri si servicii	20	26,06	+ 6,10	32,16
Bunuri si servicii	20.01	16,88	+ 6,10	22,98
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	8,00	+ 6,10	14,10
ALTE SERVICII IN DOMENIILE LOCUINTELOR, SERVICIILOR SI DEZVOLTARII COMUNALE	70.02.50	239,41	0	239,41
TITLUL II Bunuri si servicii	20	29,54	0	29,54
Bunuri si servicii	20.01	23,79	- 0,05	23,74
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	1,00	+ 0,95	1,95
Materiale si prestari servicii cu carcter functional	20.01.09	15,66	- 1,00	14,66
Bunuri de natura obiectelor de inventar	20.05	3,42	+ 0,05	3,47
Alte obiecte de inventar	20.05.30	0,18	+ 0,05	0,23
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI	85	- 3,50	- 6,10	- 9,60
Plati efectuate in anii precedenti si recuperati in anul curent	85.01	- 3,50	- 6,10	- 9,60
Plati efectuate in anii precedenti si recuperati in anul curent in sectiunea functionare	85.01.01	- 3,50	- 6,10	- 9,60

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

DENUMIRE INDICATOR	COD INDICATOR	BUGET INITIAL	INFLUENTE (+, -)	BUGET RECTIFICAT
<i>TOTAL VENITURI</i>	<i>00.01.</i>	<i>6.413,99</i>	<i>+ 11.154,02</i>	<i>17.568,01</i>
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului	37.02.04	96,20	+ 190,00	286,20

local				
Venituri din vanzarea de bunuri apartinand domeniului privat	39.02.07	0,00	+ 110,00	110,00
Finantarea Programului de Dezvoltare Locala	42.02.65	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
<u>TOTAL CHELTUIELI</u>	<u>49.02</u>	<u>6.413,99</u>	<u>+ 11,154,02</u>	<u>17.568,01</u>
<u>I. AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE</u>	<u>51.02</u>	<u>0,00</u>	<u>+ 300,00</u>	<u>300,00</u>
AUTORITATI EXECUTIVE	51.02.01.03	0,00	+ 300,00	300,00
Titlul XII – Active nefinanciare	71	0,00	+ 300,00	300,00
Active fixe	71.01	0,00	+ 300,00	300,00
Alte active fixe, din care:	71.01.30	0,00	+ 300,00	300,00
1. DALI + Expertiza, Modernizare si dotare scoala oras Azuga	71.01.30	0,00	+ 60,00	60,00
Proiect tehnic - Modernizare cresa, gradinita in orasul Azuga	71.01.30	0,00	0,00	0,00
SF – Construire locuinte sociale in orasul Azuga	71.01.30	0,00	+ 130,00	130,00
SF + Expertiza Reabilitare strazi in orasul Azuga	71.01.30	0,00	+ 110,00	110,00
<u>XI. TRANSPORTURI</u>	<u>84.02</u>	<u>6.317,79</u>	<u>+ 10.854,02</u>	<u>17.171,81</u>
TRANSPORT RUTIER	84.02.03	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
STRAZI	84.02.03.03	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
Titlul XII – Active nefinanciare	71	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
Active fixe	71.01	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
Constructii	71.01.01	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81
1 Lucrari reabilitare si modernizare strazi orasul Azuga etapa II	71.01.01	6.317,79	+ 10.854,02	17.171,81

REPARTIZARE EXCEDENT ORASUL AZUGA PE ANUL 2018

VENITURI DIN EXCEDENT PENTRU FINANTAREA CHELTUIELILOR CU INVESTITIILE = 1.014,14 MII LEI

SUME DIN EXCEDENT PENTRU FINANTAREA SECTIUNII DE DEZVOLTARE = 915,54 MII LEI

MII LEI				
DENUMIRE INDICATOR	COD INDICATOR	BUGET INITIAL	INFLUENTE (+, -)	BUGET RECTIFICAT
CHELTUIELI TOTAL	49.02	871,94	+ 43,60	915,54
I. AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE	51.02	571,94	+ 44,60	616,54
AUTORITATI EXECUTIVE	51.02.01.03	571,94	+ 44,60	616,54
Titlul XII – Active nefinanciare	71	571,94	+ 44,60	616,54
Active fixe	71.01	571,94	+ 44,60	616,54
Alte active fixe, din care:	71.01.30	571,94	+ 44,60	616,54
1.Documentatie cadastrala pentru proiect, cladiri, terenuri, goluri alpine in vederea intabularii	71.01.30	20,00	+ 80,00	100,00
2.Actualizare SF – Reabilitare si modernizare strazi orasul Azuga – etapa II – documentatii, avize	71.01.30	19,00		19,00
3.Actualizare PUG + RLU Oras Azuga	71.01.30	40,00		40,00
4.SF Locuinte ANL str. Independentei	71.01.30	10,00		10,00
5.Documentatie tehnica utilitati, avize, sala de sport – 180 locuri	71.01.30	1,00		1,00
6.Licente calculator	71.01.30	5,00		5,00
7.Soft modul prescriptibilitate	71.01.30	5,00		5,00
8.SF – Centru Cultural Staiunea Azuga	71.01.30	52,00		52,00
9.Servicii consultanta accesare fonduri proiect: amenajare spatii verzi in orasul Azuga	71.01.30	30,00		30,00
10.SF amenajare spatii verzi in orasul Azuga, judetul Prahova	71.01.30	78,00		78,00
11.SF + Expertiza – masuri de crestere a aficientei enegetice a cladirilor publice – Cladire Liceu Teoretic	71.01.30	28,00	-28,00	0,00
12. SF Modernizare cresa, gradinita in orasul Azuga	71.01.30	35,00		35,00
13. SF + Expertiza – masuri de crestere a eficientei energetice a cladirilor publice – Cladire Spital de Ortopedie si Traumatologie Azuga	71.01.30	33,00		33,00
14. Servicii consultanta – Cresterea eficientei energetice a cladirilor	71.01.30	27,40	-27,40	0,00

publice din Orasul Azuga – Cladire Liceu Teoretic				
15. Servicii consultanta – Cresterea eficientei energetice a cladirilor publice din Orasul Azuga – Cladire Spital Azuga	71.01.30	29,80		29,80
16. SF + taxe si avize, Instalatie telescaun partia Sorica	71.01.30	15,74		15,74
17.Servicii consultanta – Modernizare cresa, gradinita in orasul Azuga	71.01.30	35,00		35,00
18.SF – Parc oras Azuga, Amenajare, realizare obiective turistice si accesibilizarea functiilor	71.01.30	14,50		14,50
19.Servicii consultanta – Parc oras Azuga, Amenajare, realizare obiective turistice si accesibilizarea functiilor	71.01.30	3,50		3,50
21. PUZ pentru constructii civile	71.01.30	50,00		50,00
22. SF – Cresterea capacitatii de inzapzire pe zona inferioara a Partiei Sorica, Statiunea Azuga	71.01.30	40,00		40,00
23. Proiect tehnic – Modernizare cresa, gradinita in orasul Azuga	71.01.30	0	+ 20,00	20,00
<u>IV. ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA</u>	<u>61.02</u>	<u>687,37</u>	<u>0</u>	<u>687,37</u>
<u>PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA INCENDIILOR</u>	<u>61.02.05</u>	<u>417,18</u>	<u>0</u>	<u>417,18</u>
Titlul XII – Active nefinanciare	71	3,00	0	3,00
Active fixe	71.01	3,00	0	3,00
Alte active fixe, din care:	71.01.30	3,00	0	3,00
Motopompa pentru evacuarea apelor murdare	71.01.30	3,00	0	3,00
<u>V. INVATAMANT</u>	<u>65.02</u>	<u>1,00</u>	<u>-1,00</u>	<u>0,00</u>
ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL INVATAMANTULUI	65.02.50	1,00	-1,00	0,00
Active fixe	71.01	1,00	-1,00	0,00
Constructii, din care:	71.01.01	1,00	-1,00	0,00
1.Masuri cresterea eficientei energetice a cladirilor publice – Cladire Liceu Teoretic	71.01.01	1,00	-1,00	0,00
<u>VI.SANATATE</u>	<u>66.02</u>	<u>112,20</u>		<u>112,20</u>
SERVICII MEDICALE IN UNITATI SANITARE CU PATURI	66.02.06	111,20		111,20
SPITALE GENERALE	66.02.06.01	111,20		111,20
TRANSFERURI DE CAPITAL	51.02	111,20		111,20
TRANSFERURI PENTRU FINANTAREA INVESTITIILOR LA SPITALE	51.02.12	111,20		111,20
ALTE CHELTUIELI IN	66.02.50	1,00		1,00

DOMENIUL SANATATII				
ALTE INSTITUTII SI ACTIUNI SANITARE	66.02.50.50	1,00		1,00
Active fixe	71.01	1,00		1,00
Constructii, din care:	71.01.01	1,00		1,00
1.Masuri cresterea eficientei energetice a cladirilor publice – Cladire Spital de Ortopedie si Traumatologie, Oras Azuga	71.01.01	1,00		1,00
VII. CULTURA, RECREERE SI RELIGIE	67.02	53,80		53,80
SERVICII RECREATIVE SI SPORTIVE	67.02.05	53,80		53,80
INTRETINERE GRADINI PUBLICE, PARCURI, ZONE VERZI, BAZE SPORTIVE SI DE AGREMENT	67.02.05.03	53,80		53,80
Titlul XII – Active nefinanciare	71	53,80		53,80
Active fixe	71.01	53,80		53,80
Constructii, din care;	71.01.01	53,80		53,80
1. UTILITATI SALA SPORT 180 LOCURI – CNI	71.01.01	28,80		28,80
2.AMENAJARE SPATII VERZI	71.01.01	10,00		10,00
3. Utilitati sala sport – 180 locuri	71.01.01	15,00		15,00
X. PROTECTIA MEDIULUI	74.02	60,00		60,00
CANALIZAREA SI TRATAREA APELOR REZIDUALE	74.02.06	60,00		60,00
Active fixe	71.01	60,00		60,00
Constructii, din care:	71.01.01	60,00		60,00
1.Canalizare pluviala str. 30 Decembrie si str. Gospodariei	71.01.01	60,00		60,00
XI. TRANSPORTURI	84.02	70,00		70,00
TRANSPORT RUTIER	84.02.03	70,00		70,00
STRAZI	84.02.03.03	70,00		70,00
Titlul XII – Active nefinanciare	71	70,00		70,00
Active fixe	71.01	70,00		70,00
Constructii	71.01.01	70,00		70,00
1. LUCRARI REABILITARE SI MODERNIZARE STRAZI ORASUL AZUGA	71.01.01	40,00		40,00
2. LUCRARI REABILITARE SI MODERNIZARE STRAZI ORASUL AZUGA ETAPA II	71.01.01	30,00		30,00

SUME DIN EXCEDENT PENTRU FINANTAREA GOLURILOR TEMPORARE DE CASA ALE SECTIUNII DE FUNCTIONARE = 98,60 MII LEI

PRESEDINTE DE SEDINTA
BÎCÎIN GEORGIANA



CONTRASEMNEAZA SECRETAR,
LAZĂR ALINA